令和６年５月２８日

上戸区民の皆様

区内小学生の皆様

                                                           上戸環境保全会

                                                          代表 鈴木 好実

           「子ども農業体験」に参加しませんか

 区民の皆様には、日頃より上戸環境保全会の活動にご理解・ご協力を頂いておりま

すことに感謝申し上げます。

 さて、本年度も活動の一環として、「子ども農業体験」を下記のように計画しまし

た。ふるってご参加ください。

                                記

みんなで おいしい

サツマイモ

トウモロコシ

を育てよう

 ６月に種蒔きや苗の植え付けを行い、８月（トウモロコシ）、１０月

（サツマイモ）に収穫します。やってみたい人はぜひ参加してください。

 収穫したトウモロコシやサツマイモは、家に持ち帰ったり、地区のお

祭りに使ったりして味わいたいと思います。

植え付け作業の予定

 ６月８日（土） 午前９時 上戸集落センター集合 説明→作業

  ※ 雨天の場合は  ９日（日）に実施します

  ※ 両日とも雨の場合は対応を考え連絡します

  ※ 申し込みは不要です。当日集落センターに集合しましょう

問い合わせ

鈴木 孝敏 ７６－１６５６ 090-8843-3049